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Lenda: Konfirmim i aktit.

KESHILLIT TE BASHKISE PEQIN 

Elbasan, me .fli_.nL_.2018 

Ne zbatim te nenit 16 te ligjit nr.107/2016 "Per Prefektin e Qarkut", pasi u kontrollua 
ligjshmeria e aktit tuaj nr.4 dt.29.01.2018 "Mbi nje ndryshim ne VKB nr.79 
date.19.12.2017 "Per miratimin e buxhetit te Bashkine Peqin per vitin 2018", dhe 
konfirmoj ne parim mbeshtetjen e tij ne ligj. 

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmu ese", Rruga "Q.Stafa", Tel 054 252138, eee.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mbgov.al 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA PEQIN 

Bashkia Peqin,Bul. "Mustafa Cjinishr',email. bashki_peqin@yahoo.com 

Nr._£_ Prot. Peqin , me 29.01.2018 

VENDIM 

NR __±__, DATE 29.01.2018 

MBI NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 79 DATE 19.12.2017 PER MIRATIMIN E 
BUXHETIT TE BASHKISE PEQIN PER VITIN 2018 

Ne mbeshtetje te Ligjin139/2015. , per "Veteqeverisjen Vendore, ligjit nr. 9936, date 

26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", si dhe ne ligjin 

nr. 68 /2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", Udhezimit nr. 2 date 06.02.2012 ,"Per 

procedurat standarte te zbatimit te buxhetit" Keshilli i Bashkise me propozim te Kryetarit te 

Bashkise I-

VENDOSI: 

1. Te miratoje nje ndryshim ne planin e buxhetit per Bashkine Peqin per vitin 2018 si me

poshte dhe sipas pasqyrave bashkengjitur:

1. 1 Te ardhura gjithsej : 

1.2 Shpenzime gjithsej: 

345. 908.585 lek

345. 908.585 lek

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Drejtoria e Finances

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

SEKRET AR I KESHILLIT 
LULZIM RESULI 

KRYET AR I KESHILLIT 
ENVER
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